OR.0012.4.2.2017. 
Protokół z posiedzenia nr 24/2017 
Komisji Rozwoju, Promocji i Finansów
z dnia 28 marca 2017 roku

pod przewodnictwem Pawła Śliwowskiego przewodniczącego komisji. 
W posiedzeniu udział wzięli członkowie komisji (lista obecności w załączeniu). 

Proponowany porządek posiedzenia: 
1. Otwarcie posiedzenia. 
2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 
3. Rozpatrzenie projektów uchwał rady powiatu wysokomazowieckiego w sprawie: 
a) darowizny na rzecz Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łomży nieruchomości gruntowej niezabudowanej stanowiącej własność powiatu wysokomazowieckiego, położonej na terenie miasta Wysokie Mazowieckie przy ulicy Szpitalnej 5, 
b) zmian w budżecie powiatu na 2017 rok. 
4. Sprawy różne. 
5. Zamkniecie posiedzenia. 

Ad.1-2). 
Przewodniczący komisji powitał przybyłych członków komisji. Przedstawił proponowany porządek posiedzenia i zapytał, czy są uwagi lub propozycje zmian? Innych uwag i zmian nie zgłoszono. Zaproponował głosowanie. Za przyjęciem porządku posiedzenia opowiedziało się 5 członków komisji, przeciw – 0, wstrzymało się od głosu – 0. Porządek został przyjęty jednogłośnie. 

Ad.3). 
Przewodniczący komisji poinformował, iż kolejny punkt porządku posiedzenia to rozpatrzenie projektów uchwał rady powiatu wysokomazowieckiego w sprawie: 
a) darowizny na rzecz Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łomży nieruchomości gruntowej niezabudowanej stanowiącej własność powiatu wysokomazowieckiego, położonej na terenie miasta Wysokie Mazowieckie przy ulicy Szpitalnej 5, 
Starosta poinformował, dyrektor WSPR SPZOZ w Łomży zwrócił się z prośbą o przekazanie w formie darowizny działki gruntu o powierzchni ok. 570m2 wydzielonej z działki nr 1995/7. Na działce tej znajduje się budynek Szpitala Ogólnego w Wysokiem Mazowieckiem. W chwili obecnej właścicielem  nieruchomości jest powiat wysokomazowiecki. Dyrektor SPZOZO w Łomży chce przeznaczyć wskazana część na budowę garaży dla ambulansów sanitarnych WSPR SPZOZ w Łomży Filia w Wysokiem Mazowieckiem. Należy podkreślić, iż planowana inwestycja ma ważne znaczenie dla społeczeństwa lokalnego w zakresie podniesienia jakości usług medyczno- ratowniczych. 
Przewodniczący komisji zapytał, czy są pytania w związku z przedstawionym projektem uchwały? Pytań nie zgłoszono. Zaproponował głosowanie. Za pozytywną opinią opowiedziało się 5 członków komisji (jednogłośnie). 

b) zmian w budżecie powiatu na 2017 rok
Starosta poinformował, iż zmiany w przedłożonym projekcie uchwały dotyczą: działu 600 – Transport i łączność polegające na zwiększeniu dochodów inwestycyjnych o 290.000 zł z tytułu pomocy uzyskanej od gmin na inwestycje drogowe i zwiększeniu wydatków inwestycyjnych o 271.048 zł oraz zmniejszeniu wydatków na pomoc dla gmin o 510.000 zł; działu 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem polegające na zmniejszeniu kwoty dochodów o 3.486 zł z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych; działu 758 – Różne rozliczenia polegające na zwiększeniu dochodów o 322.987 zł w związku z otrzymaniem z Ministerstwa Finansów informacji o wysokości ostatecznej kwoty części oświatowej subwencji ogólnej; działu 801 – Oświata i wychowanie polegające na zwiększeniu dochodów o 208.644 zł i zwiększeniu wydatków o 40.575 zł w związku z realizacją inwestycji pn. „Budowa boisk sportowych przy Zespole Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Ciechanowcu”; działu 852 – Pomoc społeczna polegające na zwiększeniu dochodów i wydatków o 89.860 zł w związku ze zwiększoną odpłatnością za pobyt mieszkańców Domu Pomocy Społecznej w Kozarzach oraz otrzymaniem refundacji za prace interwencyjne, zmniejszeniu dochodów inwestycyjnych o kwotę 196.300 zł i zmniejszeniu wydatków inwestycyjnych o 245.375 zł w związku z realizacją inwestycji pn. „Wykorzystanie odnawialnych źródeł energii oraz termomodernizacja budynku Domu Pomocy Społecznej w Kozarzach” oraz zmniejszeniu dochodów z tytułu pomocy uzyskanych od gmin o 800.000 zł oraz zmniejszeniu i zwiększeniu wydatków o 300 zł w związku z przeniesieniem między paragrafami środków przeznaczonych na zakup od innych jednostek samorządu terytorialnego usług polegających na zapewnieniu opieki dla podopiecznych Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie; działu 853 – Pozostałe zadnia w zakresie polityki społecznej polegające na zwiększeniu dochodów i wydatków o 36.483 zł w związku z ostatecznymi rozliczeniami projektu realizowanego w ramach RPO WP pn. „Doświadczenie zawsze w cenie – Aktywni 30+” realizowanego przez Powiatowy Urząd Pracy w Wysokiem Mazowieckiem; działu 855 – Rodzina polegające na zmniejszeniu i zwiększeniu wydatków o kwotę 400 zł w związku z przeniesieniem między paragrafami środków przeznaczonych na zakup od innych jednostek samorządu terytorialnego usług polegających na zapewnieniu opieki dla podopiecznych Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie; działu 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego polegające na zwiększeniu dochodów o 265.595 zł oraz zwiększeniu wydatków o 531.192 zł w związku z przystąpieniem do realizacji inwestycji pn. „Remont zabytkowego budynku Szpitala w Ciechanowcu”, pozyskane środki pochodzić mają z Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego.
Przewodniczący komisji zapytał, czy są pytania w związku z przedstawionym projektem uchwały? Pytań nie zgłoszono. Zaproponował głosowanie. Za pozytywną opinią opowiedziało się 5 członków komisji (jednogłośnie). 

Ad.4). 
Przewodniczący komisji poinformował, iż kolejny punkt to sprawy różne. Zapytał, czy członkowie komisji chcieliby w tym punkcie zabrać głos? 
Starosta poinformował, iż powstał Społeczny Komitet Ufundowania Sztandaru Komedzie Powiatowej Policji w Wysokiem Mazowieckiem. Jeśli chodzi o inwestycje to na terenie powiatu to: na terenie gminy Kulesze kościelne inwestycja ma być skończona na koniec sierpnia; złożony został wniosek do Ministerstwa Infrastruktury na most w Czyżewie; gmina Klukowo wyraziła wolę na realizację inwestycji na drodze w m. Wyszonki oraz na terenie gminy Sokoły wykonywany będzie parking na ulicy Kolejowej. 
Przewodniczący komisji zapytał, czy są inne sprawy różne? Innych spraw różnych nie zgłoszono.    

Ad.5). 
	W związku z wyczerpaniem tematów Przewodniczący Komisji podziękował członkom komisji oraz zaproszonym gościom za przybycie i dokonał zamknięcia posiedzenia komisji. 


									Przewodniczący Komisji 

									      Paweł Śliwowski 
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